СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.11.2022 г.                                                                              № 6-40-5

«О  признании  утратившим  силу  решение  Собрания  депутатов
ЗАТО  Шиханы  от  21.09.2012  г.  №  4-21-2  «Об  утверждении
«Положения  о  порядке  проведения  конкурса  на  замещение
вакантных должностей муниципальной службы в администрации
ЗАТО Шиханы»

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  города
Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.  Решение Собрания депутатов ЗАТО Шиханы от 21.09.2012 г. № 4-
21-2  «Об  утверждении  «Положения  о  порядке  проведения  конкурса  на
замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации
ЗАТО Шиханы» признать утратившим силу.

2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования город  Шиханы

Председатель Собрания
депутатов города Шиханы

А.В. Лещенко Ю.А. Бирюков